
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PASLAUG?, PREKYBOS PATALPOS R?D?S
G., CENTRAS, ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV.,
1477.87 M2 PLOTO

1 050 000 €  (710.48 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
1477.87 m

2

Aukštas
1/2

Kaina: 1 050 000 € (710.48 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Šiaulių miesto centre, Rūdės g. 27D, parduodamas pramogų ir konferencijų kompleksas.

Komercinės paskirties pastatas yra 1477,87 kvadratinių metrų, statinį sudaro dvi dalys – istorinė ir šiuolaikinė. Itin
lengvai randama lokacija. Žinoma vieta. Ypatingai platus patalpų pritaikymo spektras.

Tai restauruotas trijų aukštų mūrinis pastatas su stogo terasa. Trijų aukštų pastate yra erdvi pobūvių salė,
talpinanti iki 150 žmonių, salė talpinanti iki 80 žmonių, trys konferencijų salės, kuriuose taip pat gali vykti ir
pobūviai, virtuvės patalpa, keletas mažesnių patalpų, WC pirmame ir antrame aukšte. Funkcionalus išplanavimas,
pritaikytas įvairiai veiklai. Nusipirkę patalpas galite ir toliau tęsti veiklą. Per eilę metų sukauptas didelis pastovių
klientų ratas. Šiuo metu yra vykdoma veikla.

Pastato statybos pradžia 1960 m, pilnos rekonstrukcijos pabaiga - 2007 m. Žemės aplink pastatą yra 19,90 arų,
žemė nuomojama iš Valstybės.

Yra visos miesto komunikacijos, šildymas autonominis-dujinis, yra rekuperacinė sistema, vėdinimo sistema,
apsaugos ir priešgaisrinė signalizacija. Dauguma salių grindinis šildymas. Patalpos parduodamos su visa įranga,



šaldytuvais, baro baldais, sofomis ir stalais, garso ir šviesos aparatūra bei kita reikalingiausia įranga veiklai.

Šis projektas – unikalus savo koncepcija, galintis ir toliau sėkmingai dirbti.

Kilus bet kokiems klausimams dėl šio objekto, maloniai prašau susisiekti žemiau nurodytais kontaktais.

Kaina 1050000 Eur.

Susidomėjote ir norite apžiūrėti?

Nedvejokite ir susisiekite!

NT ekspertė Asta Petrauskienė

Mob. +370 61407210

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai reklamuojamas?

Skambinkite, aš tuo pasirūpinsiu!

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.

Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.

www.savasbustas.lt

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra „Savas būstas” intelektinė nuosavybė. Jos kopijavimas, savinimasis
ar platinimas be leidimo gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę bendradarbiauti, todėl dėl nepriekaištingo
būsto fotografavimo, publikavimo ir atstovavimo kviečiame susisiekti.  

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 37061407210
Susisiekti el.paštu: asta.petrauskiene@savasbustas.lt






